


 

 

 

  平成 26年 2月吉日 

青年部会会員各位 

 

(一社)中川法人会 青年部会 

 部 会 長  大  矢  成  樹 

 

平成 26年度 一般社団法人 中川法人会 青年部会 

第 31回通常総会のご案内 
 

 

拝啓 

 

早春の候、会員各位におかれましては益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当青年部会の運営に

格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の通り｢第 31 回通常総会｣を開催することとなりました。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わ

せの上、是非ご出席いただきますよう御案内申し上げます。 

なお、総会終了後、懇親会及び二次会を開催しますので、併せてご参加いただきますよう重ねてお願い申し上

げます。 

 

敬具 

記 

 

1. 日時・場所 

 

平成 26年 4月 21日(月) 18:00～ 

ANAクラウンプラザホテルグランコート名古屋 

名古屋市中区金山一丁目 1番 1号 tel:052-683-4111 

 

受付 17:30～  

通常総会 18:00～18:50 7階｢ザ・グランコート｣ 

懇親会 19:00～20:45 7階｢ザ・グランコート｣ 

二次会 21:00～ 30階｢スターゲイト｣ 
 

2. 総会議題 

 

(1) 平成 25年度事業報告並びに決算報告承認について  

(2) 平成 26年度事業計画(案)並びに収支予算(案)承認について 

(3) その他  

3. 参加費 総会のみ:無料 懇親会:5000円 二次会:4500円 ※両方に参加される場合は 9500円 

 

同封の振込用紙にて、3月末日までに振り込んで下さい。 

振込用紙を使用されない場合は、振込手数料をご負担下さい。 

 

振込先 三菱東京 UFJ銀行 尾頭橋支店 普通 698962 

(一社) 中川法人会 青年部会 特別会計宛 

 

当日、欠席されても会費は返金致しません。 

懇親会・二次会に参加されて飲酒される方は、車でのご来場はご遠慮ください。 

 

以上 

 

第 31回通常総会及び懇親会・二次会への出欠回答を同封の返信ハガキにて 3月 11日(火)までにご返信くださ

い。なお総会に欠席される場合には、同封の返信ハガキの委任状に署名・捺印のうえ必ずご返信ください。 

 

総会は青年部会の意思決定を行う重要な事業ですので、是非ご参加下さい。 

tel:052-683-4111

